



رویکرد يك بام و دو هوای غرب در قبال ایران کارآمد نیست

يك فعال ضدجنگ آمريكايي با اشاره به عدم موفقیت تحریم‌هاي اعمال شده عليه ايران، تأکید کرد که رویکرد يك بام و دو هوای غرب در قبال تهران به هیچ عنوان کارآمد نیست.

خبرگزاری فارس: يك فعال ضدجنگ آمريكايي با اشاره به عدم موفقیت تحریم‌هاي اعمال شده عليه ايران، تأکید کرد که رویکرد يك بام و دو هوای غرب در قبال تهران به هیچ عنوان کارآمد نیست.

"رابرت کلاب" فعال ضدجنگ آمريكايي درباره مذاکرات گروه پنج به علاوه يك با ايران به خبرنگار بين‌الملل فارس گفت: این مذاکرات در واقع تلاشی از سوی آمريكا برای سرپوش گذاشتن و کتمان جنایات صورت گرفته در عراق و افغانستان بود. زیرا وقتی این مذاکرات در صدر اخبار روز دنیا قرار می‌گیرد البته با جار و جنجالهاي تبلیغاتي، افکار عمومی از جنایاتي که در عراق و افغانستان و فلسطین روی می‌دهد، منحرف می‌شود.

وي افزود: ضرورتی ندارد فعالیت‌هاي کشوري که در چارچوب قوانین و مقررات آژانس بين المللي انرژی اتمی فعالیت می‌کند، متوقف شود. چنین گفتگوهایی فقط اتلاف وقت است زیرا هیچ يك از گزارش‌هاي آژانس بين المللي انرژی اتمی به صراحت از انحراف در برنامه هسته ای ایران حرفی نزده است.

این فعال ضدجنگ تأکید کرد: نمی‌توان بر اساس حدس و گمان و سوء ظن درباره فعالیت‌هاي کشوري قضاوت کرد. کلاب ادامه داد: به نظر من باید در این مذاکرات پرونده‌هاي دیگری گشوده می‌شد. باید به تحولاتی که در عراق و افغانستان روی می‌دهد پرداخته می‌شد. باید به جنایات نیروهاي خارجی در افغانستان و کشته شدن مردم بیگناه پرداخته می‌شد. وي در ادامه تصریح کرد: از سال 2003 تا کنون عراق صحنه جنگ و کشتار است و هر روز شماری در افغانستان به استقبال مرگ می‌روند. موارد نقض حقوق بشر به اندازه‌هاي زیاد است که باید مسئولان آمريكايي در این خصوص پای میز مذاکره حاضر شوند. این فعال ضدجنگ گفت: باید بپذیریم که ایران همانند سایر کشورهای عضو آژانس بين المللي انرژی اتمی حق استفاده صلح‌آمیز از این انرژی را دارد. ایران به بازرسان آژانس اجازه می‌دهد از تاسیسات هسته ای این کشور بازدید کنند در حالی که کشورهای دیگر از جمله آمريكا چنین اجازه ای نمی‌دهد.

کلاب در ادامه تأکید کرد: از يك طرف ایران را تحریم می‌کنند از سوی دیگر از مذاکره سخن می‌گویند. سیاست يك بام و دو هوا دیگر کارایی خود را در عرصه جهانی از دست داده است.

وي خاطر نشان کرد: ایران بارها حسن نیت خود را نشان داده است اما طرف دیگر مذاکره فقط حرف خود را می‌زند و بر موضع خود اصرار دارد. باید از توان ایران برای حل و فصل منطقه بحران خیز خاورمیانه استفاده کرد. با کمک تهران می‌توان آرامش را به این منطقه بازگرداند. درگیر کردن ایران در مذاکرات پنج به علاوه يك کمکی به صلح در خاورمیانه نمی‌کند، زیرا از دیدگاه ایرانی‌ها برنامه هسته‌اي آنها تمام شده و غیر قابل بازگشت است.